
Monitor Polski Nr 35   — 1358 — Poz. 415

 

415

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 9 maja 2011 r.

w sprawie wzoru zaświadczenia dla mężów zaufania do obwodowych komisji wyborczych  
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,  

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz w wyborach do Parlamentu Europejskiego  
w Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 103 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550 i Nr 102, poz. 588) Pań-
stwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Pol-
skiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, w wybo-
rach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz w wy-
borach do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospo-

litej Polskiej ustala się wzór zaświadczenia dla mężów 
zaufania wyznaczonych do obwodowych komisji wy-
borczych, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 
2011 r. i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej:
S.J. Jaworski



 

Monitor Polski Nr 35   — 1359 — Poz. 415

  *  Jeżeli zaświadczenie wystawiła osoba upoważniona przez pełnomocnika, zaświadczenie należy okazać obwodowej komi-
sji wyborczej łącznie z kopią udzielonego upoważnienia.

**  Jeżeli głosowanie jest dwudniowe, zaświadczenie jest ważne w pierwszym i w drugim dniu głosowania.

Załącznik do uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 9 maja 2011 r. (poz. 415)

WZÓR

ZAŚWIADCZENIE DLA MĘŻA ZAUFANIA


		2011-05-18T14:52:25+0200
	Grzegorz Paczowski




